
ZARZĄDZENIE NR 444/2023

Burmistrza Polic

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit.a oraz pkt 2 uchwały Nr

LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2023 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 444/2023 Burmistrza Polic

z dnia 27.12.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 -8 177,00 8 177,00

80101 -8 177,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

-8 177,00 0,00

4110 -8 177,00 0,00

80107 0,00 8 177,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 8 177,00

4110 0,00 488,00

4790 0,00 7 689,00

926 -2 926,00 2 926,00

92604 -2 926,00 2 926,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-2 926,00 2 926,00

3020 -15,00 0,00

4010 -1 175,00 0,00

4170 0,00 1,00

4220 -257,00 0,00

4260 0,00 2 925,00

4280 -1 200,00 0,00

4300 -279,00 0,00

OGÓŁEM: -11 103,00 11 103,00

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.

Zadanie własne

Wydatki



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 167,94

75495 0,00 167,94

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 167,94

2100 0,00 167,94

OGÓŁEM: 0,00 167,94

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -3 800,00 3 967,94

75495 -3 800,00 3 967,94

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-3 800,00 3 800,00

4350 -3 800,00 0,00

4840 0,00 3 800,00

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 167,94

4350 0,00 4,93

4740 0,00 139,50

4850 0,00 23,51

OGÓŁEM: -3 800,00 3 967,94

Dochody

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 167,94 zł, która pochodzi ze

środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

tj. na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z art. 4 ustawy z

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 167,94 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio

wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL oraz na zakup materiałów biurowych.

2. Dział 754 rozdział 75495 przenosi się plan wydatków w kwocie 3.800 zł w budżecie Ośrodka Sportu i

Rekreacji z przeznaczeniem na umowę zlecenia, zgodnie z potrzebami w ramach zadania finansowanego ze

środków Funduszu Pomocy tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego (art. 12

ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.).

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Wydziału Oświaty i Kultury dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

1. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.177 zł z rozdziału 80101 do rozdziału 80107 w budżecie

Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki ZUS.

Zadania własne

2. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.926 zł w budżecie Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na umowy zlecenia oraz zakup energii.


		2023-12-27T15:02:39+0100




